
 

 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 
 

 

Název veřejné zakázky: 

Dodávka výpočetní techniky pro Nemocnici Pardubického kraje, a.s.  

 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536     

                                                                             

 

                                                                                      V Pardubicích dne 18. 2. 2020 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

 

Dotaz č. 1: 

 

jako  zadavatel u portu USB uvádíte požadavek na min.2x USB 3.2 (3.0) Chápeme to tedy 

správně, že akceptujete USB 3.0? 

 

Odpověď: 

 

Notebook – minimálně 2x USB  generace USB 3.2 Gen 1 o přenosové rychlosti 5Gbit/s, označení 

USB: Super speed. Danou rychlost a označení splňuje i USB 3.0 

 

 

 

Dotaz č. 2: 

 

Co se týče CPU, tak u desktopu požadujete PassMark 11900, i5-9400 má dnes 11896, U NTB 

požadují 8000, i5-8265U momentálně má 7991. 

Jako zadavatel zřejmě směřujete na CPU i5-9400 u desktopu a i5-8265U u notebooku, 

nicméně veřejně dostupný výsledek passmarku je dynamický údaj, který se v průběhu času 

mění, respektive klesá.  

Je možno prosím nabídnout zařízení obsahující výše zminěné procesory? 

Odpověď: 

 

Zadavatel v žádném případě nesměřuje na konkrétní model CPU. Definuje pouze minimální 

úroveň výkonu. Na uvedených hodnotách zadavatel trvá. 

 
 

 



 

 

2 

 

Dotaz č. 3: 

 

Co se týče PC interní, max. 290 W a účinnost min. 92 % - většina PC má 85%, je tenhle zdroj 

tolerován u PC? 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel akceptuje u PC účinnost min. 85 %. 

 

Dotaz č. 4: 

 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel stanovil veškeré zadávací podmínky zcela transparentně a zejména přiměřeně k účelu 

veřejné zakázky, s přihlédnutím k běžné praxi ve zdravotnictví, kdy zejména ICT řešení jsou 

provozována výrazně déle, než je jejich morální životnost. Zadavatel musí zohledňovat nejen 

pořizovací náklady, ale i náklady provozní, které jsou prokazatelně vyšší, pokud by byly tiskárny 

od různých výrobců. S ohledem na uvedené zadavatel na svém požadavku trvá. 

 

 

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH INFORMACÍ PRODLUŽUJE LHŮTU 

PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 23. 3. 2020 DO 12:00 HOD. 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


